

**Благоустройство и содержание
а/дорог общего пользования
районного значения и
прилегающих территорий**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 476 574 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	370,000	84,97	31 438,900
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	212,000	84,97	18 013,640
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	491,805	84,97	41 788,671
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	108,000	84,97	9 176,760
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,800	84,97	10 604,256
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	50,000	84,97	4 248,500
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	360,000	84,97	30 589,200
		Total manopera				145 862

Materiale:

1.	00000040	Erbicide*	kg	1,500	380,00	570,000
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	80,000	45,00	3 600,000
3.	10212	мусорные баки	buc	2,000	800,00	1 600,000
4.	11110001000012	акация	buc	104,000	32,00	3 328,000
5.	11110001000013	орех	buc	104,000	44,00	4 576,000
6.	1212121212121	apa	m3	3,000	25,00	75,000
7.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	8,000	30,00	240,000
8.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	8,000	48,00	384,000
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,200	25,00	505,000
		Total materiale de construcții				14 878

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,000	750,00	18 750,000
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,962	750,00	4 471,500
3.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	2,500	450,00	1 125,000
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,734	750,00	15 550,500
5.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	360,000	150,00	54 000,000
6.	29522700074010	автокран	h-ut	3,000	780,00	2 340,000
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	108,000	450,00	48 600,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,260	400,00	8 904,000
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,506	400,00	5 802,400
Total utilaje de construcții						159 545

Total	lei	320 285
Соц страх	24,00 %	35 007
Итого	100,00 +	355 292
Накладные расходы	8,00 %	28 423
Итого	100,00 +	383 715
Прибыльные	3,50 %	13 430
Итого	100,00 +	397 145
НДС	20,00 %	79 429

Total deviz: 476 574

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)